PAGE
2

	Городская Дума муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)
	[image: image1.jpg]

	«Глазкар» муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

РЕШЕНИЕ
Глазовской городской Думы
седьмого созыва
№ 333
25 января 2023 года

О внесении изменений в решение Глазовской городской Думы от 25.05.2022 № 230 «Об установлении категорий детей, имеющих право на компенсацию расходов по оплате стоимости путевки в оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей, в загородные детские оздоровительные лагеря за счет средств бюджета города Глазова и бюджета Удмуртской Республики в 2022 году»
 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
Глазовская городская Дума решает:

1. Внести следующие изменения в решение Глазовской городской Думы от 25.05.2022 № 230 «Об установлении категорий детей, имеющих право на компенсацию расходов по оплате стоимости путевки в оздоровительные лагеря с дневным пребыванием детей, в загородные детские оздоровительные лагеря за счет средств бюджета города Глазова и бюджета Удмуртской Республики в 2022 году»:

в пункте 4 после слов «из бюджета города Глазова» дополнить словами «и бюджета Удмуртской Республики»;

в пункте 5 после слов «из бюджета города Глазова» дополнить словами «и бюджета Удмуртской Республики»;

в пункте 6 после слов «из бюджета города Глазова» дополнить словами «и бюджета Удмуртской Республики».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25.05.2022.
Глава города Глазов

С.Н. Коновалов

Председатель

Глазовской городской Думы

И.А. Волков

город Глазов

«25» января 2023 года